
Deň vydania: 04.10.2021Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 190/2021

44 842 414IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo: 59140/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

811 02d) PSČBratislavac) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Mostováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

HeyPay s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

10. 9. 2021Zo dňa

HP051/21Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X057261

HeyPay s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

46 333 908IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

851 04d) PSČBratislavac) Názov obce

9b) Orientačné/súpisné číslo

Blagoevovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Profesionálna správcovská kancelária, k.s., Značka správcu:
S1565, Správca konkurznej podstaty úpadcu: TATRY Invest,
s.r.o. v konkurze  IČO.: 36 485 756 Sídom: Palackého 85/5, 911
01 Trenčín

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvá dražbaKolo dražbyF.

10:00 hod.Čas konania dražbyE.

14. 10. 2021Dátum konania dražbyD.

Konferenčná miestnosť K3, na prízemí, HOTEL COLOR, Pri
Starom mýte 3095/1, 831 04 Bratislava, Bratislava, okres
Bratislava III, Bratislavský kraj.

Miesto konania dražbyC.

LV č. Okresný úrad Okres Obec Katastrálne územie 

201 Poprad Poprad VYSOKÉ TATRY Starý Smokovec

 

Parcely registra "C" evidované na katastrálnej mape:

Parcelné číslo Druh pozemku Výmera /m2/

403/1 Zastavaná plocha a nádvorie 1830

413/1 Zastavaná plocha a nádvorie 3043

415 Zastavaná plocha a nádvorie 112

489/4 Vodná plocha 259

Stavby:

Súpisné číslo Parcelné číslo Druh stavby                                                                              

73 415 10 dom

Spoluvlastnícky podiel v 1/1.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 04.10.2021Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 190/2021

Dôvody upustenia od dražby:

Podľa §19 odseku 1) Zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách písmeno:

d) neboli splnené podmienky ustanovené v § 13 a 17 Zákona č. 527/2002 Z.z.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


